ליווי הוליסטי

בשגרת חירום

מתווה לגורמי ליווי בתוכניות מרום
וריסטארט ובגפ"ן

מסמך פנימי

חשוון תשפ"ד-נובמבר 2023

שְׁאוּ מְרוֹם עֵינֵיכֶם וְרְאוּ מִי בָרָא אֱלֹהֵי הַמוֹצֵיא בְּמִסְפָּר צְבָאָם לְכֹלֵם
בְּשֵׁם יְקָרָא מְרַב אֹנִים וְאִמִּיץ כַּח אִישׁ לֹא נֶעְדָר.

ישעיהו מ כו

כתיבה:

ליווי הוליסטי בשגרת חירום

אוסנת מורדו – ממונה ליווי הוליסטי ובתי ספר בתוכניות מרום וריסטארט
מדריכות מטה – אביבית אלקיים זיו, רינת ברקוביץ, מירב פלג